
ZARZĄDZENIE NR 71/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22.01.2003 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. urealnienia wartości należności z tytułu 
dochodów cywilnoprawnych z nieruchomości Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, celem realizacji zaleceń 
pokontrolnych wydanych w wyniku kontroli przeprowadzonej w Wydziale Skarbu Miasta w zakresie realizacji 
dochodów z mienia, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. urealnienia wartości należności z tytułu dochodów 
cywilnoprawnych z nieruchomości Miasta Krakowa zwany dalej Zespołem w składzie:
Przewodniczący:

Cecylia Wołoch   Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego
Członkowie:
1. Alicja Koleszka  Wydział Finansowy,
2. Wioleta Kotaba  Wydział Finansowy,
3. Teresa Brózda  Wydział Finansowy,
4. Elżbieta Drzymała  Wydział Skarbu Miasta,
5. Barbara Kasperczyk-

Kopeć
 Wydział Skarbu Miasta,

6. Barbara Frączek  Wydział Skarbu Miasta.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:

1. Dokonanie w odniesieniu do wszystkich podmiotów, które zalegają w stosunku do Miasta 
Krakowa z płatnościami z tytułu: użytkowania wieczystego, użytkowania, trwałego 
zarządu i czynszu dzierżawnego, sprawdzenia akt spraw pod kątem możliwości 
windykacji zaległych należności celem uzyskania dodatkowych dochodów.

2. Sformułowanie i przedstawienie wniosków dotyczących urealnienia wartości należności 
Dyrektorom Wydziału Finansowego i Wydziału Skarbu Miasta.

3. Przedstawienie propozycji ewentualnych zmian wewnętrznych regulacji prawnych                    
w badanym zakresie. 

§ 3

Zespół zakończy pracę w terminie do 30 kwietnia 2003 roku.

§ 4

Po zakończeniu prac Zespołu w terminie do dnia15 maja 2003 r. Przewodniczący Zespołu 
przedłoży pisemną informację Prezydentowi Miasta Krakowa o wynikach prac.



2

§ 5

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, których 
obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji jego zadań.

§ 6

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Finansowy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


